РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

  «ПОСЕЛОК ГОРОДИЩИ»

                      Петушинского района Владимирской области

От  май                                        пос. Городищи                                         №проект

О внесении изменений в постановление
главы МО «Поселок Городищи» от
20.01.2012 №10 (с изм. от 26.07.2012
№161 и от 21.03.2013 №40)

 Для улучшения качества и надежности автомобильных дорог, тротуаров и
проездов к дворовым территориям многоквартирных домов в муниципальном
образовании «Посёлок Городищи», руководствуясь статьей 179 Бюджетного
кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-
ФЗ  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования «Посёлок Городищи»,
п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в муниципальную целевую программу «Ремонт и содержание
автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального
образования  «Посёлок Городищи» в  2012-2015 годах», утвержденную
постановлением главы МО «Поселок Городищи» от 20.01.2012 №10 (с
изменениями, внесенными постановлениями главы МО «Поселок Городищи» от
26.07.2012 №161 и от 21.03.2013 №40) следующие изменения и дополнения:

1.1. В Паспорте целевой программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы» изложить в новой редакции:
«Источниками финансирования Программы являются средства местного

бюджета и дорожного фонда Владимирской области. Общий объем
финансирования мероприятий Программы составляет 9900,8 тыс. руб., в том
числе по годам:

2012 год-1459,5 тыс. руб.(109,5 тыс.руб. местный бюджет)
2013 год-5522,3 тыс. руб.(901,3 тыс.руб. местный бюджет)
2014 год-1459,5 тыс. руб.(109,5 тыс.руб. местный бюджет)
2015 год- 1459,5 тыс. руб.(109,5 тыс.руб. местный бюджет)

1.2. В разделе «6.1. Финансовое обеспечение» таблицу №1 изложить в
следующей редакции:

Источник

финансирования
Всего

(тыс.руб.)
В т.ч. по годам (тыс.руб.)

2012 2013 2014 2015
Бюджет
муниципального
образования «Посёлок
Городищи»

1229,8 109,5 901,3 109,5 109,5

Областной бюджет 8671 1350 4621 1350 1350

1.3. В разделе «Перечень программных мероприятий» таблицу №2 изложить
в новой редакции согласно Приложению №1.
 2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы посёлка Городищи Л.В. Сечкину.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Посёлок Городищи»         А.В.Казак

Приложение №1 к постановлению
главы МО «Поселок Городищи»

от  «___»__________2012г. №____

VIII. ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
Таблица 2

Наименование
мероприятия

Срок
исполнения

Объем
финансирования

(тыс.руб.)

в том числе за счет средств
Исполнители -
ответственные
за реализацию
мероприятий

Ожидаемые
результаты

(количествен-
ные или

качественные
показатели)

федераль-
ного

бюджета

област-
ного

бюджета

местного
бюджета

внебюд
жетных
источни

ков

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Капитальный
ремонт и ремонт
автомобильных дорог
общего пользования
муниципального
образования
«Поселок Городищи»

2012 384,2 - 365,0 19,2 -

Заместитель
главы посёлка

Городищи

- ремонт автомобильных
дорог общего пользования
местного значения
муниципального образования
«Посёлок Городищи»  (17,8
км).

- увеличение объемов
финансовых вложений в
развитие благоустройства и
содержание территорий
муниципальных образований
в расчете на       1 жителя
ежегодно не менее 1%;

- прирост балансовой
(учётной) стоимости объектов
автомобильных дорог общего
пользования местного
значения на каждый рубль
вложенных бюджетных
средств ежегодно не менее 5
%.

2013 3670,0 - 3620,0 50,0 -

2014 384,2 - 365,0 19,2 -

2015 384,2 - 365,0 19,2 -

2. Содержание
автомобильных дорог
общего пользования
и сооружений на них
муниципального
образования
«Поселок Городищи»

2012 692,1 - 621,0 71,1 -

2013 740,0 - - 740,0 -

2014 692,1 - 621,0 71,1 -

2015 692,1 - 621,0 71,1 -

3. Капитальный
ремонт и ремонт
дворовых территорий
многоквартирных
домов, проездов к
дворовым

2012 383,2 - 364,0 19,2 -
- содержание автомобильных
дорог общего пользования
местного значения
муниципального образования
«Посёлок Городищи»  (17,8
км).

- увеличение объемов

2013 1112,3 - 1001,0 111,3 -

2014 383,2 - 364,0 19,2 -

территориям
многоквартирных
домов в
муниципальном
образовании
«Поселок Городищи»

2015 383,2 - 364,0 19,2 -

финансовых вложений в
развитие благоустройства и
содержание территорий
муниципальных образований
в расчете на       1 жителя
ежегодно не менее 1%;

- прирост балансовой
(учётной) стоимости объектов
автомобильных дорог общего
пользования местного
значения на каждый рубль
вложенных бюджетных
средств ежегодно не менее 5
%.

ИТОГО:  9900,8 - 8671,00 1229,8 -